REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul orasanesc Cricova

PECITYBJIUKA MOJIIOBA
Kpukosckuit ropoackoit Coset

G LD
'“f-‘? I
75

Nk

PRIMARIA NMPUMDPUSA

DECIZIE nr.3/11
din 12 iunie 2019

Cu privire la desemnarea in calitate de
membrii al Comisiei de Cenzori a
intreprinderii ~ Municipale  Regiei
Comunal-Locative Cricova

In conformitate cu Legea Republicii Moldova nr. 246 din 23.11.2017”Cu
privire la intreprinderea de stat si intreprinderea municipala”, Legea nr. 845 din
03.01.1992 ”Cu privire la antreprenoriat si intreprinderi” , Decizia Consiliului or.
Cricova nr. 3/9 din 12.04.2019 "Cu privire la aprobarea statutului Intreprinderii-
Municipale Regiei Comunal-Locative Cricova”, in temeiul art. 14 alin.(1),(2) lit.h),
lit. 1) din Legea Republicii Moldova nr. 436-XVI din 28.12.2006 ,,Privind
Administratia Publica Locala”, Consiliul orasenesc Cricova DECIDE:

1. A desemna in calitate de membri al Comisiei de cenzori a Intreprinderii
Municipale Regiei Comunal-Locative Cricova, in numar total de 3 (trei) membri,
pentru o perioada de 2 ani, calculatd din momentul emiterii prezentei decizii:

- dn= 2N R -n(ru  arhitecturd, urbanism,

dezvoltare rurala si amenajare a teritoriului ;

- dna —.“juridice pentru control si
petitii, reglementari si mentinerea ordinii publice;

- dna Primariei or. Cricova.

2. Se stabliste ca in cazul eliberdrii din functie a membrului Consiliului de
Administratie al Intreprinderii Municipale Regia Comunal-Locativd Cricova,
functiile acestuia vor fi exercitate de catre persoana nou-numitd in functia
respectiva fara a fi necesard emiterea unei decizii in acest sens, mandatul caruia nu
va depasi perioada de 2 ani calculatd din momentul emiterii prezentei decizii.

3. Comisia juridica pentru control si petitii, reglementari si mentinerea ordinii
publice, dna Viorica Cazacu, va asigura controlul indeplinirii prevederilor
prezentei decizii.

4. Prezenta decizie se aduce la cunostintd prin publicarea pe pagina web a
Primariei or. Cricova www.primariacricova.md si, inclusiv prin transmiterea copiei
administratorului Intreprinderii Municipale Regiei Comunal-Locative Cricova.

Presedinte de sedinta: lon Triboi
Contrasemnat:
= = g / .
/ Irina Certan

Secretar interimar al Cigbsili


SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш




